
BALANCE DE RESIDUOS AL 30-11-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-11-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

P R O G R A M A / S U B P R O G R A M A RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

P R O G R A M A / A Z P I P R O G R A M A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

8001.21 -                                                                       
                                                                                
                                                                                

TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                
PROGRAMA GUZTIRA                                                                

8002.00 - PERSONAS MAYORES                                                      
                                                                                
          ADINEKOAK                                                             

8002.21 -                                                                       
                                                                                
                                                                                

TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                
PROGRAMA GUZTIRA                                                                

8003.21 -                                                                       
                                                                                
                                                                                

TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                
PROGRAMA GUZTIRA                                                                

8004.21 -                                                                       
                                                                                
                                                                                

TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                
PROGRAMA GUZTIRA                                                                

8005.21 -                                                                       
                                                                                
                                                                                

TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                
PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
          1.479.855,01

                      

                      
          1.479.855,01

                      

                      
          3.188.087,26

                      

                      
         10.338.005,43

                      

                      
         13.526.092,69

                      

                      
          2.429.158,28

                      

                      
          2.429.158,28

                      

                      
          5.611.668,27

                      

                      
          5.611.668,27

                      

                      
          1.108.300,46

                      

                      
          1.108.300,46

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             -4.192,59

                      

                      
             -9.778,51

                      

                      
            -13.971,10

                      

                      
            -15.909,10

                      

                      
            -15.909,10

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
           -170.764,16

                      

                      
                      
                      

                      
           -170.764,16

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
          1.479.855,01

                      

                      
          1.479.855,01

                      

                      
          3.013.130,51
          2.994.231,27

                      
         10.328.226,92
          6.590.280,91

                      
         13.341.357,43
          9.584.512,18

                      
          2.413.249,18

                      

                      
          2.413.249,18

                      

                      
          5.611.668,27
             14.239,92

                      
          5.611.668,27
             14.239,92

                      
          1.108.300,46

                      

                      
          1.108.300,46

                      

                      
          1.479.855,01

                      

                      
          1.479.855,01

                      

              5.842,20
             18.899,24

                      

             78.538,80
          3.737.946,01

                      

             84.381,00
          3.756.845,25

                      

                      
          2.413.249,18

                      

                      
          2.413.249,18

                      

                      
          5.597.428,35

                      

                      
          5.597.428,35

                      

                      
          1.108.300,46

                      

                      
          1.108.300,46

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 30-11-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-11-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                
ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
         24.155.074,71

                      

                      
            -29.880,20

                      

                      
           -170.764,16

                      

                      
         23.954.430,35
          9.598.752,10

             84.381,00
         14.355.678,25

                      


